[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.04.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	488-па

	Об ограничении движения автотранспорта в местах проведения массовых мероприятий

в с. Камень-Рыболов

	В связи с проведением в с. Камень-Рыболов массовых мероприятий, посвященных Дню Победы, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить 5 мая 2023 года с 16.00 час.  до 17.30 час. автомобильное движение по следующим маршрутам
          Перекрестки:
- ул. Кирова, ул. Пионерская;
          - ул. Кирова, ул. Октябрьская
- ул. Кирова, площадь Администрации Ханкайского муниципального округа.
Выезды из придомовых территорий:

          - ул. Кирова д. 6.

  2. Ограничить 9 мая 2023 года с 10.00 час. до 12.00 час. автомобильное движение по следующим маршрутам:
Перекрестки:

- ул. Пионерская, ул. Кирова;
          - ул. Кирова, ул. Октябрьская;
          - ул. Кирова, ул. Школьная;
- ул. Кирова, площадь Администрации Ханкайского муниципального округа.
Выезды из придомовых территорий:

           - ул. Кирова д. 2, 6, 21, 23, 27.

 С 12.00 час. до 13.30 час. – автомобильное движение на площади  ЦДК
с. Камень-Рыболов, ул. Кирова д.10.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Ханкайскому округу:

- обеспечить регулирование дорожного движения, в том числе с использованием технических средств и автоматизированных систем;
- обеспечить организацию движения транспортных средств и пешеходов в местах проведения массовых мероприятий;

- принять участие в мероприятиях по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

	муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	А.А. Васильев